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Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Talep Formu 

Konusunda uzman ve tecrübeli personelimiz tarafından bireysel görüşmeler yüz yüze yapılmaktadır. 

Birimimize başvuran Gazi Üniversitesinde öğrenim gören bütün öğrencilerimize rehberlik hizmeti sağlanır.  Başvuru 

sırasına göre randevu verilmektedir.  

Randevunuza gelemeyeceğiniz acil bir durum olursa bir gün önceden haber vermenizi rica ediyoruz. Böylece o saatte 

ihtiyacı olan başka bir danışana randevu verilebilmektedir.  

Randevunuza gelemediğiniz durumda tekrar talep formu doldurmanız gerekmektedir. 

Başvurunuz ve talep formundaki bilgileriniz gizli tutulmaktadır.  

Adı Soyadı* 

Yanıtınız 

T.C. Kimlik No* 

Yanıtınız 

Telefon* 

Yanıtınız 

E-Posta* 

Yanıtınız 

Okul-Bölüm* 

Yanıtınız 

Öğrenci Numarası* 

Yanıtınız 

Görüşme Konusu (Kısaca Belirtiniz)* 

Yanıtınız 

Daha önce aldığınız psikiyatrik tanınız var mı? İsmini belirtiniz.* 

Yanıtınız 

Şu anda ilaç kullanıyor musunuz?  İsmini belirtiniz.* 

Yanıtınız 

Hiç intihar girişiminde bulundunuz mu ?* 
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Evet 

Hayır 

Görüşmeyi nasıl talep edersiniz ?* 

Yüz yüze 

Çevrimiçi 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Kapsamında Açık Rıza Beyanı             
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                                                         SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA BİRİMİ 

BİLGİLENDİRİLMİŞ GÖNÜLLÜLÜK ONAM FORMU 

Bu form Öğrenci Danışma ve Burs Hizmetleri Birimi kapsamında alacağınız psikolojik yardım hakkında bilgi 

vermek amacıyla hazırlanmıştır. Lütfen aşağıdaki ifadeleri dikkatle okuyarak onaylayınız. 

1. Rehberlik ve Psikolojik Danışma nedir? 

Rehberlik ve psikolojik danışma, bireylerin, kendini tanıma, karar verme, problem çözme becerilerini geliştirmeyi 

hedefleyen, yaşamdaki uyum güçlükleri karşısında psikolojik sağlıklarını, iyilik hallerini, eğitimlerini ve kariyer 

hedeflerini güçlendirmek ve geliştirmek adına kurulan profesyonel bir ilişkidir. 

2. Gönüllülük  

Psikolojik danışma sürecine başlama, danışma sürecinde paylaşımda bulunma, oturumlarda ve ya oturum haricinde 

sizlere önerilen etkinlikleri uygulama ve psikolojik danışma sürecini başlatma, sürdürme ve sonlandırma konularında 

en öncelikli olarak sizin gönüllülüğünüz esas alınmaktadır.  

-Danışma aldığınız sürece, size sunulacak yardımın yararlı olması için, oturumlara belirlenen gün ve saatte gelme 

ve gerektiğinde devam etme sorumluluğunuz bulunmaktadır. Bu nedenle randevu gün ve saatini danışmanınız ile 

birlikte düzenlemeniz önemlidir. Ancak, oturumlara gelmemeniz için önemli bir nedeniniz olduğunda en az bir gün 

önceden danışmanınızı bilgilendirmeniz gerekmektedir. 

-Gerekli görüldüğü halde, oturumlara düzenli katılım gelişim süreci için önemli ve gerekli bir kuraldır. Geçerli sebebi 

olmadan, psikolojik danışman bilgilendirilmeden üst üste iki oturum katılım sağlamayan danışanlarımız ile 

süreç sonlandırılır.  

3. Gizlilik  

Psikolojik danışma süreci aşağıda sınırları belirtilen gizlilik ilkesi kapsamında danışmanınızla sizin aranızda 

kalacaktır. Gizlilik Sınırları:   

- Danışanın ya da yasal temsilcisinin izni varsa,  

- Danışanın kendisine veya başkalarına zarar verme durumu/ihtimali varsa,  

- 18 yaş altı ve ileri yetişkin danışanlarda istismar ve ihmal ile ilgili kanıtlar varsa,  

- Mahkeme emri ile danışan hakkında bilgi isteniyorsa  

Gizliliğin ihlali gereken bu durumlarda (kişi önceden bilgilendirilerek), bilgiler sadece gerekli mercilere ve gerekli 

düzeyde, belli kısıtlamalar getirilerek paylaşılacaktır.  

 

 

4. Görüşmeye ilişkin hususlar ve müdahale süreci 

Problem durumunuzun niteliğine ve psikolojik danışmanın kuramsal yönelimine bağlı olarak ev ödevleri veya 

danışmada yerine getirmeniz gereken etkinlikler olabilmektedir. Birim kapsamında sunulan psikolojik danışma 

yardımı hizmeti psikiyatrik tanı ve tedavi içeren müdahaleleri kapsamamaktadır. Süreç içerisinde böyle bir 
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tedaviye ihtiyaç duyabileceğiniz ya da psikiyatrik muayenenin gerekli olduğu bir durum doğarsa danışmanınız sizi 

yönlendirmekle yükümlü olacaktır.  

-Psikolojik danışma sürecinin uzunluğu danışmaya geliş nedeninize bağlı olarak değişebilmektedir.  

-Birimimizde her oturum ortalama 30-50 dakika sürer ve normal koşullarda zamanında başlar zamanında biter. 

Danışmanlık birimimizde görüşmelerin sıklığına ve ne kadar süreceğine süreç içinde karar verilir.  

5. Psikometrik ölçümler  

Danışma oturumlarının hem başında hem sonunda ilerlemenizi izlemek adına bazı psikometrik ölçümlere 

başvurulabilir. Bu ölçümler objektif ya da projektif araçlar aracılığı ile gerçekleştirilebilir. Burada da elde edilen 

veriler tüm diğer kısımlar gibi gizlilik ilkesi kapsamındadır.   

 

6. Çevrimiçi Psikolojik Danışma  

Çevrimiçi (online) psikolojik danışma; yüz yüze görüşme imkanı bulamayan danışanların, belirli programlar 

kullanarak internet üzerinden çevrimiçi yolla, canlı olarak video konferans yoluyla iletişime geçmesiyle 

gerçekleştirilen psikolojik görüşme ve danışma hizmetidir. Yüz yüze görüşmelerde olduğu gibi çevrimiçi kameralı 

görüşmelerde de temel danışma ilkelerine uygun hareket edilir.  

 Görüşme, çevrimiçi programlar üzerinden gerçekleştirilecektir. 

 Görüntülü görüşmeler, tarafımızca gizlilik ilkesine uygun ortamda yapılmaktadır. Sizin görüşme yapacağınız 

ortamın da gizlilik ilkesine uygun olması gerekmektedir. 

 Görüşme sırasında her iki görüşme ortamında da üçüncü şahısların bulunmamasına dikkat edilmeli, 

sessizliğin sağlanması ve korunması önemlidir. 

 Görüşmelerde, onay alınmaksızın herhangi bir görüntü/ses kaydı yapılamaz. 

 Görüşme sürecinde onay alınarak tutulan tüm kayıtlar gizli tutulacaktır. 

 Bilgisayarınız kişisel olmalıdır. Toplu alanlarda (internet kafe vs.) kullanılan bilgisayarlar görüşme sırasında 

kullanılmamalıdır. Güvenlik önlemlerinin alınmış olması son derece önemlidir. 

Yukarıda yazanları okudum ve anladım. Danışan olarak hak ve sorumluluklarım ve psikolojik danışmanın 

sorumlulukları konusunda bilgilendirildim.  

 

 

 


